(a) 於最後交易日期之收市價2.72港元溢價約10.29%；

(b) 於截至及包括最後交易日期止最後五個交易日之平均收市價2.69港元溢價約
11.52%；及

(c) 於截至及包括最後交易日期止最後十個交易日之平均收市價2.62港元溢價約
14.50%。

換股價乃由本公司與認購方經公平磋商後釐定，並已參考股份近期於聯交所的成
交價。董事認為，換股價誠屬公平合理，並符合本公司及股東整體的利益。

按初步換股價每股兌換股份3.00港元計算，於可換股票據所附帶之換股權獲悉數行
使後將予配發及發行最多181,987,612股股份，相當於(i)本公告日期本公司已發行股
本約8.46%；及(ii)經發行兌換股份後擴大之本公司已發行股本約7.80%。

兌換股份將與於行使日期的已發行股份在所有方面享有同等權益。

根據一般授權發行兌換股份

兌換股份將根據本公司於二零一五年五月十八日舉行的股東週年大會上授予董事
的一般授權配發及發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多達407,597,551

股股份，相當於該股東週年大會日期之已發行股份總數之20%。於本公告日期，一
般授權自其授出以來尚未獲動用。因此，一般授權將足以配發及發行兌換股份，毋
須另行徵求股東批准。

本公司將監察可能觸發上述換股價調整的企業行動，以確保一般授權足以應付配
發及發行所有兌換股份。

15

有關本集團的資料

本集團是中國大型綜合性軟件與資訊企業，提供從諮詢、解決方案、外包服務到
人才培養的「端到端」軟件及資訊服務，涉及政府、製造、金融、電信、高科技、交
通、能源等行業，服務遍佈全球，員工逾29,000人。

有關認購方的資料

認購方為由華融國際資產管理、Energetic Unity及玖坤於開曼群島成立之有限責任
合夥。認購方之一般合夥人為華融國際資產管理，而認購方之有限責任合夥人為
Energetic Unity及玖坤。據董事經一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，認購方及
其最終實益擁有人均為獨立第三方。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，除現有可換股票據及根據本公司於二零一三年五月二十日採納的
購股權計劃已授出的尚未行使購股權外，本公司並無任何尚未行使的衍生工具、
期權、認股權證、換股權或其他可兌換或轉換為股份的類似權利。下表載列認購事
項對本公司股權架構的影響，當中假設於本公告日期起直至及包括可換股票據獲
悉數轉換當日止期間內概無發行或購回任何股份：

16

   緊隨(i)按初步換股價
   每股3.00港元悉數轉換
   可換股票據而發行兌換
  緊隨按初步換股價 股份及(ii)按現行換股價
  每股3.00港元悉數兌換 每股2.00港元悉數轉換
股東 於本公告日期 可換股票據而發行兌換股份後 現有可換股票據後
  （附註2） （附註2）
董事 股份 % 股份 % 股份 %

陳宇紅博士（附註1） 254,392,861 11.82 254,392,861 10.90 254,392,861 10.68

王暉先生 8,281,838 0.39 8,281,838 0.35 8,281,838 0.35

唐振明博士 1,827,765 0.08 1,827,765 0.08 1,827,765 0.08

曾之杰先生 250,000 0.01 250,000 0.01 250,000 0.01

公眾股東
票據持有人 0 0.00 181,987,612 7.80 181,987,612 7.64

其他公眾股東 1,887,165,055 87.70 1,887,165,055 80.86 1,935,367,529 81.24

總計 2,151,917,519 100.00 2,333,905,131 100.00 2,382,107,605 100.00

附註1： 陳宇紅博士之權益由其本人直接持有及透過一個由其本人全資擁有之法團Prime Partners

Development Limited以及透過一信託基金持有。

附註2： 上表並無計及根據本公司於二零一三年五月二十日採納的購股權計劃已授出或將予授出
的購股權獲行使時將予發行的股份。

所得款項之用途

認購事項的所得款項總額將合共為70,000,000美元（相當於約545,300,000港元）。
發行可換股票據的所得款項淨額（經扣除所有相關費用及開支後）估計將約為
542,963,000港元。按所得款項淨額約542,963,000港元計算，每股兌換股份的淨價約
為2.98港元。

董事會擬將所得款項用作一般營運資金用途。

17

發行可換股票據的理由

董事認為，發行可換股票據乃本公司集資及即時取得資金之良機。經考慮近期市
況後，董事認為透過發行可換股票據集資將可讓本公司與華融金控及其聯屬人士
建立網絡。此外，董事認為，華融金控為信譽昭著的機構投資者，獲得認購方投資
於本公司的可換股文據，是對本公司投資價值的肯定，亦有助擴大及多元化本公
司的股東基礎。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議及據此擬進行交易（包括發行可換股
票據及於可換股票據所附帶之換股權獲行使時配發及發行兌換股份）的條款及條件
（由本公司與認購方經公平磋商後釐定）誠屬公平合理且符合本公司及股東的整體